Total das obrigacoes vertidas R$240.333,49 

2.10— Corn vistas a alcancar os objetivos climados, sera"o incorporados da 

incorporada DELA PLAST INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA ME, para a 

incorporadora MANGUEPLAST INDUSTRIA DE MANGUEIRAS LTDA, 

90,00% (Noventa por Cento), correspondendo a R$45.000,00 (Quarenta e 

Cinco Mil Reais) do total da participa4ao da st cia administradora TAISE 

KERCHER DELAZZARI a 10,00% (Dez por Cento), correspondendo a 

R$5.000,00 (Cinco Mil Reais), do total da participasao do socio 
administrador MARCELO DELAZZARI, daquela representada por parcelas já